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Fællesbillede fra fødselsdagfrokosten
2008

Forreste række fra venstre: Simon Lyngshede, Jens Brandt, Ole “Birkerød” Jensen, Michael Richter, Peter Laubek, 
Poul Erik Christensen (Smeden),  Børge Christoffersen, Bent “Bog” Christensen, Martin Olsen ( Martæng ), Peter G. 
Thomsen, Knud Verner “Vind” Pedersen, Arent Plesner, Torben Broe (Storebro). Midterrækken fra venstre: Svend 
Johansen, Jens Erik Pedersen, Frederik Robert Hansen, Bernhard Andersen, Hans Jensen, Jesper Winther, Per 
Nygaard, Erling Steffensen, Aage Nielsen, Holger Tromholt Christensen, Anders Enghave , Ove Thomsen, Hans 
Nygaard, Jens Saxtorf, Steen Zülow, Karsten Holt, Niels Erik Hofman. Bagerste række fra venstre: Flemming Due 
Nielsen, Mikael Hermansen, Jens Jakob Hansen , Niels Østergård, Bernd Müller, Mogens Pedersen, Jens Fauer-
holdt Jensen, Roar Clausen, Tommy Møhler, Poul Dahl Fogh, William Duelle, Ib Nygaard, Peter Gadegaard, Bjørn 
Hamann, Simon Stubben, Peter Bomholt Hansen, Jens Kristian Binder Jensen, Henrik Pedersen, Anders Qvistorff. 
Foto: Johnsens Foto
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BESTYRELSEN

Formand:    
 Jesper Poulsen Winther Algade 13, 1. nr. 3           61 12 69 62
   9000 Aalborg,           Formand@AalborgRoklub.dk
Øko. næstform. (kasserer): 
 Simon Lyngshede  Prinsensgade 42, 3th         26 80 30 04
   9000 Aalborg            Okonomichef@AalborgRoklub.dk
Næstformand:   
 Steen Christiansen  Ny Kærvej 20           98 16 55 49
   9000 Aalborg           Naestformand@AalborgRoklub.dk
Rochef:
 Tjalfe Poulsen  Færøgade 59, 4 tv.            20 87 18 36   
   9000 Aalborg           Rochef@AalborgRoklub.dk
Ungdomsleder: 
 Pt.vakant

HR-chef:    
 Karsten Holt  Boulevarden 39, 3. th.       98 29 42 87           
   9000 Aalborg           HRchef@AalborgRoklub.dk
Logistikchef:   
 Erling Steffensen  Digevangen 7           98 31 44 68           
   9260 Gistrup           Logistikchef@AalborgRoklub.dk 
Kommunikationschef: 
 Anders Ørom  Solvangen 33           98 14 27 97
   9210 Aalborg SØ           Kommunikationschef@AalborgRoklub.dk

NØGLEPERSONER

Morgenroning: 
 Jørgen Sørensen              98 18 58 93
    
Motionsroning: 
 Steen Christiansen                       Se Næstformand 

Kaproning:   
 Morten Wendt Jensen Vestre Havnepromenade    11A  98 16 42 64
   9000 Aalborg           morten.wendt@mail1.stofanet.dk
Gamle Aalborg Roere (GAR) 
 Per Nygaard  Pærevangen 9           98 18 49 53
   9000 Aalborg                    pnygaardp@stofanet.dk
Medlemsblad 
 Mikkel Gade (ansv.) Ryesgade 53, 3. tv.           98 77 00 77
   9000 Aalborg           Roblad@AalborgRoklub.dk

 Peter Laubek  Åvænget 12, Voerså          98 46 02 08
   9300 Sæby                       p.laubek@privat.dk

 Karsten Holt              Se HR-chef
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EMNE: Formanden har ordet
Af Jesper Poulsen Winther

Tak for sidst.

Standerstrygning forløb endnu engang 
som en god, men dog lettere trist dag. 
Ikke mere roning i år!

Vinteraktiviterne er kommet vel fra 
slingers, vedligehold af både er i gang, 
der bliver trænet fl ittigt i motionsrum, 
og med eller løbeture. Svømningen er 
også kommet vel fra land.

8GP har deltaget i deres første runde, 
så nu mangler de kun fi re! Jeg håber 
de holder formen, og helst forbedrer 
den.

Kort tilbageblik på sæsonen må være: 
stor aktivitet på vandet, ny altan, hej-
seværk til motorbåd, samt selvfølgelig 
normal vedligehold af bygninger. Stor 
tak til de aktive.

Griber jeg fat i stor aktivitet på vandet, 
kan jeg konstatere, at mange af 
medlemmerne har deltaget i langture 
arrangeret både af Aalborg Roklub, 
men også deltaget i ture arrangeret af 

andre klubber.
Det er dejligt at se denne entusiasme.

Sluttelig, på forhånd tak for den ind-
sats, der bliver lagt i vedligehold 
af både og ønsket om go’ træning i 
vintersæsonen.

EMNE: Aalborg Regatta nr. 49.
Af Niels Erik Hofman

Sidste år blev Aalborg Regattaen afl yst 
på grund af for få tilmeldinger. Regat-
taudvalget besluttede at prøve én gang 
til , selv om en ”markedsanalyse” ved 
alle klubber i Nordjysk Kreds ikke gav 
noget positivt resultat. Så det var med 
spænding tilmeldingerne til dette års 
regatta blev åbnet. Var der tilstræk-
keligt med tilmeldinger, eller skulle vi 
lukke regattaen som konsekvens af de 
sidste års vigende interesse.
Men der var heldigvis ca. 25% fl ere 
tilmeldinger end sidste år. Målt på 
antal rosæder ca. 268 mod 209 sidste 
år. Men stadig langt fra de 500 – 650 
rosæder der deltog i 1990’erne.
Så der blev Aalborg Regatta den 13 
september, marinehjemmeværnet stil-
lede traditionen tro op, og vejret artede 
sig rimeligt, så alle løb blev afviklet. 
Dog måtte Ægirs piger i dobbeltsculler 
en tur i baljen, da de kæntrede under 
løbet, da vinden en overgang friskede 
op. Men de tog det med højt humør.
AR deltog i 8 løb, primært med mand-
skabet fra grand prix otteren i forskel-
lige bådtyper.
Resultatet blev 6 styk førstepladser: 
Sculler motion, dobbelt fi rer uden, 
dobbelt sculler, fi rer med, 4 åres inrig-
ger kombineret med Herning samt i 
otter, hvor Ægir blev slået stort.
Især en af roerne var helt ustyrlig og 
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AKTIVITETSKALENDER

 November 
 30. 17:00 Svømning 
 
 December 
 5. 19:00 Team Torsdag, afslutningsfest
 7. 17:00 Svømning 
 14. 17:00 Svømning 
 21. 17:00 Svømning 
 
 Januar 
 3. 18:00 Vinter 8GP - 3. runde
 4. 17:00 Svømning 
 11. 17:00 Svømning 
 18. 17:00 Svømning 
 25. 17:00 Svømning 
 29. 18:00 Vinter 8GP - 4. runde
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kunne ikke få løb nok. Nemlig vort 
udenlandske islæt på grand prix 
otteren, Mantas Marcinkvicius fra 
Lithaun. Han nåede øverst på sejrs-
skamlen mindst fi re gange. Godt gået. 

Næste år er det så Aalborg Regatta nr. 
50. Vi prøver at sammenlægge 4 junior 
løb til 2, idet løbene så bliver for alle 
junior klasserne og vinderne i stedet 
fi ndes ud fra handicaptider.  Endvidere 
indfører vi et langdistance løb i toåres 
inrigger for herrer åben klasse samt i 
toåres inrigger for damer åben klasse. 
Distance 21 km (halv maraton).
Desuden er vi åbne for andre tiltag 
som kan tiltrække rigtig mange roere 
til jubilæums regattaen.

Niels Erik Hofman
Medlem af regatta udvalget.

EMNE: GAR`s Candlelight Aften 
2008
Af Peter Laubek

Næsten 60 fra GARfamiliens inder-
kreds var mødt frem til GAR`s Candle-
light aften. Aftenens gæster fi k anslået 
stemningen allerede i Hallen, der var 
oplyst af levende lys,  der spejlede sig 
i de hundreder af  rohistoriske sølv-
skjolde, der leder op til 1. salen, hvor 
tidligere GAR formand Michael Rich-
ter gav gæsterne den første olie inden 
de fi k lov træde ind i festlokalet, hvor 
GAR`s nye formand Per Nygaard tra-
ditionen tro, i fuld ornat med diverse 
hæderstegn og den obligatoriske klub-
jakke, bød de fremmødte velkommen. 
GAR`s bestyrelse med fl ere, havde ved 
hjælp af egeløv, levende lys og smukt 
pyntede borde lagt op til en rigtig fest-
lig aften.
GAR`s kassemester Carl Emil Heide-
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mann var placeret strategisk lige uden 
for køkkenet og sikrede, at alle gæve 
roere bar den obligatoriske GAR`nål, 
i modsat fald måtte man slippe en 
hund, det koster nemlig en ny ! Samti-
dig klaredes betalingen for festen 150 
kr. pr. næse – uhørt billigt.
Efter formanden Per Nygaards korte 
introduktion blev der budt på en vel-
komstdrink ,og herefter kunne man 
cirkulere og hilse på hinanden og 
udveksle et par ord og vittigheder 
inden spisningen. En rigtig god GAR 
skik.
Til stor glæde for alle tilstedeværende 
var foreningens husorkester på plads 
i det vestlige hjørne ud mod fjorden. 
Trio van GAR med kapelmester Bent 
Bog Christensen som mikrofonforfø-
rer, gulvbas og trækbasun, Oluf Jør-
gensen på tangenter og Peter Urfe på 
guitar var i allerhøjeste grad med til 
at festliggøre aftenen. En stor tak til 
dem !
I gamle dage var det populært med 
sprængt oksebryst og spidskål a la 

Gyldenspjæt eller sildeanretning, wie-
nerschnitzel, saltmad og osteanret-
ning.  Ved candlelightaftnerne er det 
ved at blive en tradition, at vi indle-
der med Lakseroulade og hvilken rou-
lade. Hovedretten bestod af oksesteg 
og skinke med fl ødestuvede kartofl er 
m.v., siden var der ostebord, kaffe-
bord, og man afsluttede med natmad, 
Stillers uovertrufne spege – og rulle-
pølse. Alt i rigelige mængder. Sidste 
år, var der kødannelse foran roulade-
bordet – for at undgå dette i år,  måtte 
formanden derfor begrænse den frie 
adfærd i rouladeområdet! Generelt var 
der stor ros for den veltillavede mad. 
Klog af skade, havde bestyrelsen i år 
sikret sig vin i rigelige mængder, så 
der opstod ikke hamstringskaos som 
sidste år. Det var i øvrigt en særde-
les udmærket rødvin til en særdeles 
rimelig pris. Rygterne gik, at navnet 
på rødvinen AP stod for Arent Plesner, 
og Gerda påstod, at det var druer fra 
egen have.
Igen i år blev vi betjent af de søde Line-

Trio van Gar under-
holder - svært hyg-
geligt ser det ud!

Foto: Peter Laubek
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Foto: Peter Laubek
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Glimt fra Candlelight aftenen

Foto: Peter 
Laubek

Foto: Povl 
Wendt
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Glimt fra Candlelight aftenen

Foto: Peter 
Laubek

Foto: Peter 
Laubek
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Glimt fra Candlelight aftenen
Foto: Peter 
Laubek

Foto: Peter 
Laubek
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Nygaard og hendes veninde Rose, der 
hele aftenen sørgede for, at alle fi k en 
udsøgt betjening – også en stor tak til 
dem.
Vanen tro sørgede Thorkild for, at vi 
fi k gang i stemmerne. Det startede 
med klubsangen, og så gik det slag i 
slag med : ” Så længe skuden kan gå 
”, o.m.a. fra klubbens blå sanghæfte. 
Alle sangene blev akkompagneret af 
trioen, der jævnt det meste af aftenen 
leverede musik, der virkelig passede 
selskabet. Bent Bog kunne meddele, 
at der nu var kommet yderligere et par 
numre på trioens repertoire. Sidst på 
aftenen blev der danset til ” Grammo-
fonorkestret ”.
Ved klubbens 100 års jubilæum i 1986 
forfattede den legendariske sports-
journalist Sam en jubilæumssang til 
Aalborg Roklub. Sangen hed : ”Vel 
roet gamle dreng”. Den sang mang-
ler vi i sanghæftet. Skulle der være et 
medlem, der vil drage omsorg for ,at 
sangen kommer i sanghæftet ,ville 
det være dejligt. Vi benytter anlednin-
gen til at trykke sangen andet steds i 
bladet.
Alt i alt blev det en GAR aften, der 
svarede til de store forventninger ,vi 
har til netop denne aften, hvor vi har 
damerne med.. 
Tak til GAR`s formand Per Nygaard, 
bestyrelsen og de rokammerater, der 
stod bag det veludførte arrangement – 

vi venter spændt på et nyt udspil. 

EMNE: Runde fødselsdage
Af Redaktionen

Klubben og redaktionen ønsker 
hermed tillykke med fødselsdagen til
nedennævnte fødselarer:

Lars Pilegaard Larsen 70 år den 10. 
januar.

William Doelle 60 år den 4. december.

Jasper Bailum Knudsen 40 år den 17. 
december.

Morten Klitgaard Pedersen 40 år den 
1. januar.

GARs for-
mand, Per 
Nygaard, 
åbner ballet!

Foto: Peter 
Laubek
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Mandskab fra Tirsdagsholdet på en af årets sidste ture vestpå. Ved roret sidder klub-
bens logistikchef Erling Steffensen., tagåren Erik Brøndum Christiansen, vor huspoet 
og pligten roes af Henry Kruuse.                                                Foto: Peter Laubek
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EMNE: Copenhagen Harbour Race
Af Peter Bomholt Hansen

Sidste år begyndte en god tradition, 
det 1. årlige Copenhagen Harbor Race 
løb af stablen. Det var med delta-
gelse af Aalborg roklub, og vi kunne 
hurtig blive enige om at løbet var en 
enormt god sæsonafslutning. Vi ville 
selvfølgelig ikke gå glip af samme gode 
oplevelse i år, men denne gang havde 
Aalborg Roklub tilmeldt hele 2 mand-
skaber. D. 18 Oktober drog 18 aalbor-
groere således mod København. De 18 
mand var delt ud på en “ung” og en 
“gammel” 8’er. De “unge” hoppede i 
en minibus, med påspændt bådtrailer 
incl. 2 ottere, 16 årer og 16 rigge. Den 

gamle 8’er hoppede i 2 personbiler og 
havde altså den luksus at skulle noget 
senere afsted.
Holdene blev inden længe genforenet 
på Sjælland, nærmere bestemt ved 
KRs klubhus. Begge hold var i god tid, 
og området lignede ikke et sted hvor 
18 8’ere skulle søsættes. Mens begge 
hold fi k rigget deres både til, ankom 
der dog snart fl ere og fl ere hold, og 
hurtigt summede området af aktivitet. 
Mange skjulte blikke beundrede det 
for kaproningen sjældne syn: 2 træot-
tere - den ene endda udstyret med 
træårer. Det danske efterårsvejr var 
os nådigt, mens vi riggede bådene til, 
men det skulle tids nok ændre sig.
Der er nok fl ere af jer som undrer sig 

Aalborg Roklubs gamle landsholdsotter gjorde sig bemærket både med hensyn til den 
lækre gamle mahogni - båd, de gamle træårer og ikke mindst det smukke vandarbe-
jde. Er sikker på, at salig Pedersen, ikke ville være helt utilfreds med at se sine gamle 
Aalborgdrenge optræde på hans hjemmebane, Københavns Havn. Franks barndom-
shjem lå i Prinsessegade ikke langt fra Langebro.
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lidt over hvad alt dette i det hele taget 
gik ud på. Selve løbet foregår som 
navnet antyder i Københavns havn, 
mellem Langebro og Sluseholmen. 
Løbet starter og slutter ved Langebro, 
med vending ved Sluseholmen. Dette 
giver en rundstrækning på 7 km, med 
ekstra action indlagt ved vendingen, 
noget som en 8’er i topfart kun meget 
modvilligt indlader sig på.
Efter omklædning var tidspunktet 
hvor vi skulle på vandet kommet, og 
selvom KR virker stor kan 18 8’er 
hold godt fylde rigtig meget, så der var 
kødannelse for at få bådene i vandet. 
De 18 8’ere blev sendt afsted med 1 
minuts interval. De bedst seedede 
både starter først for at undgå de lidt 
faretruende overhalinger, som fi nder 
sted under løbet. Mens alle bådende 
lå klar til start begyndte det at regne. 
Blæsten havde gjort sig gældende hele 
dagen, så der var god sø ude på det 
mere åbne vand. Den unge 8’er blev 
sendt afsted som nummer 6, men 
mandskabet på Fredensborg-8’eren, 
som blev startet som nr. 7, halede 
hurtigt ind på os, noget som fi k vores 
båd til at trække lidt ekstra. Før vend-
ingen er der en zone med overhaling 
forbudt, og da vi holdt føringen, havde 
vi førsteretten ind mod bøjerne. Der 
vendes om to bøjer, noget Fredens-
borg-8’erens styrmand bestemt havde 
misforstået. Han tvang sin båd ind 
mellem de to bøjer, og der lød vrede 
råb fra den nærliggende dommerbåd. 
Da de igen havde fået båden på rette 
kurs, havde vi opbygget et forspring. 
Nu skulle vi igen ud på den midter-
ste del af banen, hvor der var mest 
sø. Med bølger som blev skyllet op af 
bådens rigge og regnen fra oven var 
det en våd fornøjelse, men der blev 

arbejdet kollektivt. Det var nemt, 
at mærke, at den lange distance var 
begyndt at tære på mandskabets kon-
centration og fysik. Da vandet fl adede 
lidt ud igen kom Fredensborg tættere 
på, og sluttede 11 sekunder efter os. 
Det skal lige bemærkes, at de jo var 
startet 1 minut efter os, og de slog os 
altså med 49 sekunder. Aalborgs unge 
8’er sluttede altså på en syvendeplads. 
Eftersom den gamle otter var startet 
11 minutter efter os, havde vi på turen 
ind mod KR fornøjelsen af at se dem i 
fuld fart på vej mod mål, som nr. 5 i 
deres klasse ud af 8.
Drivvåde, og trætte efter løbet havde 
begge hold travlt med at få afrigget 
bådene og få dem på traileren. Hel-
digvis havde KR sauna i omklædning-
srummet, for vandvarmeren kunne 
ikke holde til 150 mennesker, der alle 
var kolde og våde og gerne ville i bad.
Kendere vil vide, at noget af det bedste 
ved CHR er festen, som rækker langt 
ind i natten. Den ellers garvede gamle 
8’er havde lavet en rigtig nybegynder-
fejl og havde besluttet at tage hjem 
kort efter løbet, mens den unge 8’er 
havde arrangeret sig med Amager 
Ro- og Kajakklub således, at vi kunne 
overnatte dér. Maden var god, øllene 
bedre. Frafaldet til festen lod til at 
starte i den øverste ende af alder-
sskalaen, og endte først tidligt søndag 
morgen for de sidste deltagere. Dagen 
derpå var dagsformen meget forskel-
lig mandskabet indbyrdes. Humøret 
var højt og turen hjemover gik ganske 
fornøjeligt.
På gulvet af bådhallen ligger nu rigge 
til to 8’ere, Copenhagen Harbor Race 
blev deres sidste tur på vandet denne 
sæson. En værdig sæson afslutning 
for de gamle både.
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Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer

GLster eller manglende nr. 269 2.747 21 1.333 290 4.080
160 Slren Borgstrlm-Hansen 66 1.141 10 792 76 1.933
156 Tjalfe Poulsen 86 1.243 7 489 93 1.732

86 Steen Christiansen 66 1.217 7 476 73 1.693
168 Allan Pedersen 39 586 13 1.014 52 1.600
100 Bernd Mlller 60 943 7 343 67 1.286
128 Jesper Poulsen Winther 82 1.084 4 192 86 1.276
144 Michael Norre 50 924 5 332 55 1.256
170 Bjlrn Haman Jensen 60 857 7 386 67 1.243

56 John Fjelsted Larsen 59 784 4 228 63 1.012
113 Jens Jakob Hansen 73 917 3 92 76 1.009

52 Peter Christoffersen 44 595 6 303 50 898
159 Claus Aasle Rasmussen 64 715 3 131 67 846
184 Niels Istergcrd 40 564 3 179 43 743

40 Peter Gadegcrd 49 566 2 105 51 671
161 Anders Qvistorff 54 615 0 0 54 615
114 Peter Bomholt Hansen 45 506 2 88 47 594

41 William Doelle 39 336 5 248 44 584
140 Frederik Robert Hansen 55 577 0 0 55 577

31 Jens Brandt 45 556 2 14 47 570
120 Tage Kirkegaard 41 444 1 80 42 524

55 Henrik A. Slrensen 39 430 2 92 41 522
131 Simon Lyngshede 40 417 3 92 43 509
182 Simon Stubben 30 430 1 44 31 474

64 Erik Busse 43 418 1 45 44 463
136 Esben H. Thorning 38 398 1 45 39 443

57 Erik Skov Nielsen 80 429 0 0 80 429
98 Jens Thorsted 24 266 2 141 26 407
96 Jlrnn Winther Bertelsen 75 396 0 0 75 396
90 Roar Clausen 41 374 1 20 42 394

8 Niels Erik Hofman 38 372 1 20 39 392
121 Aage Vest Petersen 58 343 2 34 60 377

15 Bernhard Andersen 31 324 1 20 32 344
21 Poul Dahl Fogh 31 339 0 0 31 339
23 Aage Nielsen 25 275 2 50 27 325

111 Axel Luther Jlrgensen 27 279 1 45 28 324
42 Holger Tromholt Christensen 57 318 0 0 57 318

137 Mads Bach-Slrensen 16 304 0 0 16 304
88 Mikael Hermansen 26 271 1 20 27 291

180 John Nielsen 23 281 0 0 23 281
95 Jlrgen Erik Slrensen 31 277 0 0 31 277
12 Per Nygaard 32 273 0 0 32 273

173 Thomas Hedemann 26 269 0 0 26 269
27 Flemming Due Nielsen 18 267 0 0 18 267
59 Anders Irum 36 187 1 80 37 267
43 Anders Enghave 46 260 0 0 46 260

138 Oluf Jlrgensen 21 197 2 51 23 248
33 Poul Kroon 24 242 0 0 24 242

145 Heine Svarrer 21 192 1 45 22 237
25 Bent Christensen 32 184 1 52 33 236
10 Hans Jensen 22 233 0 0 22 233
45 Michael Richter 38 227 0 0 38 227

6 John T. Terp 21 151 2 71 23 222
68 Leif Grlnn Emerek 42 220 0 0 42 220
37 Erik Hassing Poulsen 37 215 0 0 37 215
99 Erik Jensen 36 215 0 0 36 215
60 Slren Christensen 42 213 0 0 42 213

171 Sten ZGlow 17 212 0 0 17 212
123 Jens Jacob Eschen 22 198 1 6 23 204

66 Lars Ramhlj 17 158 1 45 18 203
134 Jens Chr. Binder Jensen 17 177 1 20 18 197
155 Karsten Holt 17 191 0 0 17 191

22 Blrge Christoffersen 22 125 1 52 23 177

Kilometerstatistik
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Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer
175 Jens Christoffersen 14 127 1 45 15 172

82 Henning Andersen 27 165 0 0 27 165
129 Jesper Holst 15 163 0 0 15 163
150 Peder Lund 15 163 0 0 15 163

13 Peter G. Thomsen 25 161 0 0 25 161
158 Carsten Nielsen 12 152 0 0 12 152

80 Finn Laursen 15 150 0 0 15 150
108 Henrik Christoffersen 14 132 1 8 15 140

77 Preben Baagle Hansen 13 139 0 0 13 139
58 Poul Erik Christensen 12 67 2 71 14 138

117 Erling Steffensen 22 138 0 0 22 138
34 Lars Henrik Topp 27 137 0 0 27 137
72 Hans Futtrup 18 115 1 19 19 134

110 Tomas Kristensen 4 53 1 80 5 133
87 Erik Brlndum 23 129 0 0 23 129
61 Ole Engen 11 128 0 0 11 128
73 Peter Laubek 16 109 1 19 17 128
54 Jlrgen Gunnar Havemann 21 125 0 0 21 125

157 Henrik Steen Pedersen 10 125 0 0 10 125
62 Jlrgen Hyhne 18 122 0 0 18 122
70 Svend Langer 15 99 1 19 16 118
38 Helge Foss-Pedersen 22 113 0 0 22 113
97 Carl Emil Heidemann 14 91 1 20 15 111
71 Steen Villadsen 13 90 1 19 14 109

183 Hans Worm 14 87 1 19 15 106
124 Ole Kjeld Kristensen 14 86 1 19 15 105

30 Poul Erik Trolle 18 105 0 0 18 105
74 Arent Plesner 16 104 0 0 16 104

167 Fritz Ploug Nielsen 19 100 0 0 19 100
103 Henning Erhardsen 8 96 0 0 8 96

46 Morten Wendt Jensen 13 94 0 0 13 94
187 Jakob Kirkegaard 8 91 0 0 8 91
165 Mads Hougaard 8 74 2 12 10 86
148 Kasper H. Madsen 10 84 0 0 10 84

78 Freddy Schnoor 16 83 0 0 16 83
176 Henrik KjLr Thomsen 7 81 0 0 7 81

35 Martin Olsen 14 80 0 0 14 80
178 Finn Jensen 13 80 0 0 13 80

83 Dion Nielsen 11 77 0 0 11 77
16 Jlrgen P. Moosdorff 15 74 0 0 15 74

7 Karl Johan Thomsen 3 15 1 52 4 67
141 Per Mouritzen 5 66 0 0 5 66
142 Carl Lynge 2 12 1 52 3 64

93 Bo Janniche 12 63 0 0 12 63
154 Vagn Thidemann 6 39 1 19 7 58
115 Karsten Skov 9 58 0 0 9 58

26 Ib Nygaard 6 56 0 0 6 56
3 Ove Thomsen 11 56 0 0 11 56

179 Marcin Kowalski 1 9 1 45 2 54
18 Knud Verner Pedersen 9 50 0 0 9 50
53 Bent Mllgcrd Andersen 5 30 1 19 6 49

162 Andreas Blom 4 49 0 0 4 49
164 Mikkel Gade 4 45 0 0 4 45
185 Peter Eggertsen 4 45 0 0 4 45

11 Jens Fauerholdt Jensen 7 43 0 0 7 43
85 Jesper Grundvig Trolle 3 42 0 0 3 42

169 Mikkel Hljbjerg 8 40 0 0 8 40
135 Anders Kaa 9 38 0 0 9 38

69 Flemming Geert Fuusager 4 38 0 0 4 38
186 Allan Clausen 3 38 0 0 3 38
149 Leo Gram 4 37 0 0 4 37
116 Kenth Barsle Persson 4 34 0 0 4 34

92 Gregers Sten Gregersen 2 31 0 0 2 31
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EMNE: Derichters Cut!
Af Redaktionen

I artiklen “ Et politisk roblad “ i sidste 
nummer af robladet, forfattet af
Michael Richter, afsløres redaktionens 
manglende politiske indsigt og
begrænsede humoristiske sans !
I den indleverede tekst, stod der i 
sidste sætning: “En skrårem, der er
betalt af Den Danske Forening for 
rosport”. Redaktionen havde beklage-
ligvis korrigeret til: “En skrårem, der 
er betalt af Dansk Forening for Ros-
port”.
Selv redaktionen kan nu erkende, at 
der er en væsentlig forskel - set med
humoristiske briller !

Daglig roning Langtursroning Roning i alt
Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer

130 Peter Urfe 3 30 0 0 3 30
104 Jens Saxtorff 2 26 0 0 2 26
147 Brian Byskov 2 26 0 0 2 26

94 Jlrgen Rasmussen 5 25 0 0 5 25
127 Jan Dahlslund 2 22 0 0 2 22
125 Ivan Ladegaard 2 22 0 0 2 22
177 Bent Madsen 2 21 0 0 2 21

89 Anders Holmberg 3 20 0 0 3 20
32 Bjarne Pedersen 0 0 1 19 1 19
67 Carsten Larsen 3 15 0 0 3 15

101 Jens Lund 1 14 0 0 1 14
5 Thorkild A. Kristensen 2 10 0 0 2 10

24 Jens Thomsen 1 9 0 0 1 9
81 Sten Erik Llvgreen 1 9 0 0 1 9

119 Steen Sodemann 1 9 0 0 1 9
39 Michael Due Nielsen 1 5 0 0 1 5

142 medlemmer har roet: 3.521 35.050 162 8.471 3.683 43.521

Kajakker
Daglig roning Langtursroning Roning i alt

Nr. Navn Antal ture Kilometer Antal Ture Kilometer Antal Ture Kilometer
180 John Nielsen 7 89 0 0 7 89

97 Carl Emil Heidemann 9 58 0 0 9 58
93 Bo Janniche 6 32 0 0 6 32

175 Jens Christoffersen 2 11 0 0 2 11
144 Michael Norre 1 8 0 0 1 8

40 Peter Gadegcrd 1 6 0 0 1 6
33 Poul Kroon 1 6 0 0 1 6

123 Jens Jacob Eschen 1 5 0 0 1 5
82 Henning Andersen 1 3 0 0 1 3

9 medlemmer har roet: 29 218 0 0 29 218
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Glimt fra standerstrygningen

Fotos: Mikkel Gade
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Glimt fra standerstrygningen

Fotos: Mikkel Gade
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at Ole Christiansen, der til daglig 
spiser som en smed, blev overgået 
af børnebørnene i efterårsferien. Ole 
spænderede to Big Burger på ungerne, 
men undte kun sig selv en mini. Inden 
Ole efter sin vanlige small talk fi k 
tænderne sat i sin miniburger, havde 
ungerne, til Ole`s store forundring, 
forlængst sat Big Burgerne til livs!

at samme Ole af Peter Thomsen, Tirs-
dagsholdets regskabsfører, blev sat 
på en faglig prøve forleden. Smede-
hånden var kommet til at deformere 
en returdåse. Opgaven var at gensk-
abe den oprindelige facon. Ole løste 
opgaven ved at blive noteret for en 
ekstra øl og tilladelse til at krølle et 
par ekstra !

at medlemmer, der er interesseret i 
klubbens historie ofte kan være hel-
dige, at erhverve et af jubilæumsskrift-
erne hos Antikvariat Pilegaard i 
Algade.

at månedens sensation er, at klub-
bens forhenværende sekretær, Tomas 
fra “ Kristensen Klanen “ har valgt den 
hellige ægtestand. Først måtte han 
på knæ i Salisbury Kathedral i ros-
portens hjemland, hvorefter han den 
11. november kl. 11 sagde ja og blev 
gift med yndige Jeanette Kiefert, der 
jo selvfølgelig er medlem af Aalborg 
Dame Roklub, der hvor de rigtige piger 
fi ndes!

at trioen Børge Christoffersen, Povl 
Wendt og Karl Johan - sidstnævnte 
som forsanger - gav FLADE JENSEN 
for fuld udblæsning ved den tidligere 
roklubejers 65 års fødselsdag. Der var 
ikke et øje tørt!

at der var stor deltagelse af otterfolk 
fra 68 otteren ved GAR`s Candlelight 
Aften.

at Tobaksfolket følte sig stærkt generet 
af osen fra de mange levende lys 
ved GAR`s efterårsfest. Man foreslår 
derfor, festen - eller lysene fl yttes ud 
på slingersen næste år!

at der blandt nye medlemmer med 
begyndende langsyn var problemer 
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med at fi nde klubsangen i klubbens 
sanghæfte. Flere troede sangteksten 
på side 1 var indholdsfortegnelsen.

at globaliseringen også mærkes i 
klubben. På billedet ses “Smeden” 
gøre bedetæppet klar, om han vender 
ansigtet mod Mocca eller Kysten er 
uafklaret!

at det er 25 år siden Chr. Pallesen 
blev Danmarksmester i junior sculler 
og opnåede en 5. plads i dobbelt fi rer 
ved verdensmesterskaberne i Vicky i 
Frankrig.

at vikingen Steff af en ældre fagfælle fi k 
forklaringen på  - hvorfor han i højere 
grad end andre kan nyde vinterbad-
ningens glæder  - han bærer pels !

at Team Torsdags specialist inden for 
europæisk bryggerkunst Ole K. kom i 
den usædvanlige situation, at han for 
at komme af med den sidste  polske øl, 
måtte fordele den i 8 forskellige glas. 
at Team Torsdags specialist inden for 

europæisk bryggerkunst Ole K. kom i 
den usædvanlige situation, at han for 
at komme af med den sidste  polske øl, 
måtte fordele den i 8 forskellige glas. 
Det blev ikke afklaret om det skyldes 
afholdenhed eller øllets beskaffenhed.

at GAR`uovertrufne generalforsam-
ling er berammet til 12. februar. Sæt 
allerede kryds i kalenderen nu og 
und dig selv den helt specielle aften. 
Hvis du ikke allerede er medlem så 
kontakt formanden Per Nygaard, tlf. 
98184953.

at månedens sensation er, at klub-
bens forhenværende sekretær, Tomas 
fra “ Kristensen Klanen “ har valgt den 
hellige ægtestand. Først måtte han 
på knæ i Salisbury Kathedral i ros-
portens hjemland, hvorefter han den 
11. november kl. 11 sagde ja og blev 
gift med yndige Jeanette Kiefert, der 
jo selvfølgelig er medlem af Aalborg 
Dame Roklub, der hvor de rigtige piger 
fi ndes!

at redaktionen har modtaget mail fra 
Frits Mellgaard i Aalbæk, hvor han 
påpeger, at redaktionen skulle pris-
sætte D.F.f.R.`s Jubilæumspokal 
noget højere end de 6000 kr. som det 
skete i sidste nummer af robladet. 
Frits medsendte en artikel fra Fynsti-
dende fra 1965, hvor der i overskriften 
stod: Roerne har det største sejrtrofæ i 
Danmark. Endvidere stod der: I anled-
ning af 50 års jubilæum i 1937 udsatte 
D.F.f.R. en pokal i junior - fi rer og den 
er i dag det største og kostbareste 
trofæ i dansk idræt. Den er 80 cm. høj 
og kostede dengang 10.000 kr. - man 
kan tænke sig til dens værdi i dag. Der 
blev sidste gang roet om den på Fyn i 
1958, hvor Aalborg Roklub hjemførte 
den osv.
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NØRRESUNDBY BANK
Torvet 4 · 9400 Nørresundby · Tel. 98 70 33 33

Bliv FRIKUNDE
Hvis du samler dine og familiens 
bankforretninger i Nørresundby Bank, 
kan du blive FRIKUNDE og dermed 
opnå rabat på en lang række af 
bankens serviceydelser. 

Kontakt din lokale afdeling af 
Nørresundby Bank og aftal tid til 
personlig rådgivning, hvor du kan 
høre mere om FRIKUNDE.  

Læs mere om alle fordelene på 
www.noerresundbybank.dk.
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REDAKTION:
Mikkel Gade (ansv.), Karsten Holt & 
Peter Laubek. Medlemsbladet udkom-
mer 6 gange årligt, ca. den 15. i de ulige 
måneder (jan, mar, osv.). Det er et debatfo-
rum, så derfor er artikler og indlæg forsy-
net ’afsenderens’ navn, så det er tydeligt 
hvis mening,__ der gengives.

KONTAKT:
Aalborg Roklub
Søsportsvej 8
9000  Aalborg
Tlf.: 9812 6719
e-mail: mail@aalborgroklub.dk
www.aalborgroklub.dk
Giro: 9 46 11 59

15. januar 2009
materiale SKAL sendes til 
roblad@AalborgRoklub.dk

Redak t i onen 
ønsker alle en 
glædelig jul og 
et godt nytår...
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B

Returadresse:
Aalborg Roklub 
Søsportsvej 8 
9000 Aalborg 

 


